Assinado eletronicamente pela ForSign
ID Documento 0d15063b-bfb0-49f8-8a8c-0224147ce617 ID Operação 344793

7 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E REPASSE DOS RECURSOS 

O aporte financeiro para a execução do objeto deste TERMO DE EXECUÇÃO, fixado em                  

R$ 3.159.757,85 (três milhões e cento e cinquenta e nove mil e setecentos e cinquenta e sete 

reais e oitenta e cinco centavos), constitui recursos do CBC, cuja origem é proveniente do 

produto da arrecadação das loterias de prognósticos numéricos, conforme previsto no inciso I, 

alínea “e”, item 2, e no inciso II, alínea “e”, item 2, ambos do art.